



BEKİR BOZDAĞ

Öksüz'ü arıyorsun FETÖ'YÜ NİYE tutuklamıyorsun?

Adalet Bakanı Bozdağ, firari Öksüz'ün ABD konsolosluğundan aranmasıyla ilgili açıklamayı samimi bulmadığını söyledi: Türk polisiyle işbirliği içinde olmak istiyorsa FETÖ'yü niye tutuklamıyor? » 15'TE

BOZDAĞ: ABD SAMİMİYSE GÜLEN'İ TUTUKLAYIP İADE ETSİN

Halkbank'a yapılan siyasi operasyon

Adalet Bakanı Bozdağ, "Halkbank yöneticisinin ABD'de tutuklanması siyasi operasyondur. 17 Aralık'ta yapılamayan yargılamanın ABD'de yapılmasıdır" dedi.

ADALET Bakanı **Bekir Bozdağ** katıldığı televizyon programında gündemi değerlendirdi. Bozdağ, Halkbank yöneticisinin ABD'de tutuklanmasıyla ilgili ise "ABD'ye giderken değil dönüşte gözaltına alınması manidar. Türkiye'yi itibarsızlaştırma çabasıdır. Siyasi operasyondur. Rıza Sarraf ile ilgili yürütülen dava FETÖ ve görevden alınan savcısı Bharara ortaklığında 17 Aralık'ta Türkiye'de yapılamayan yargılamanın ABD'de yapılmasıdır. Delil yok sadece iddialar var. İddialar da 17 Ara-

**Bekir Bozdağ**

lık'ta olan iddiaların tekrarı" diye konuştu. FETÖ'nün hava kuvvetleri imamı olduğu belirtilen firari Adil Öksüz'ün ABD İstanbul Başkonsolosluğu tarafından telefonla aranmasıyla ilgili ABD'den gelen açıklamaya yanıt verdi.

Bozdağ, "ABD samimi bir işbirliği içinde olmak istiyorsa yüzlerce FETÖ mensubu ABD'de. Onların oturma iznini ve vizesini neden iptal etmedi? Eğer samimilerse inandırıcılığı için ABD'de bulunan FETÖ'cülerin vizelerinin iptal edilmesi ve terörist başının geçici tutuklanma talebinin yerine getirilmesi lazım" dedi.

Yurtdışına kaçıramadılar

ÖKSÜZ'ÜN Türkiye'de olduğuna inandığını söyleyen Bozdağ: "Hepsi iddianame dosyasında mevcut. Öksüz'ün kim olduğu öğrenilince seferber olundu. Öksüz'ü Yurtdışına kaçıramadılar. FETÖ, Öksüz infaz etmiş olabilir mi? Bilmiyoruz."

Toronto'da çiftlik almış

FETÖ elebaşı Gülen'in Kanada'ya kaçacağı yönündeki iddialara da değinen Bozdağ, "Bir çiftlik satın aldığı bilgisi var. ABD Adalet Bakanlığı'na bu bilgileri ulaştırdık. ABD'den bir cevap alamadık. Alınan çiftliğin Toronto'da olduğu yönünde bilgi var" dedi.